Landesverband Schleswig-Holstein

NORDDEUTSCHER SCHUTZENBUND v.1860 e.V.

Terminplan 2022

22.07.
23.07.

25.08.

ms
ms

09.09.
09.09.

17.09.
24.09.
24.09.

06.10.

22.10.

24.07.
24.07.
24.07.
31.07.
20.08.
21.08.
21.08.
04.09.
01.09.
04.09.
04.09.
11.09.
10.09.
10.09.
18.09.
25.09.
25.09.
01.10.
01.10.
09.10.
15.10.
15.10.
16.10.
23.10.
29.10.
30.10.
06.11.
12.11.
19.11.

DM Vorderlader

DM Feldbogen

KK-Auflage Liga

LM 3D Bogen

Vorbereitung zur DM in Miinchen
Sommer Cup Jugend - Bogen -
KK-Auflage Liga

DM Gewehr/Pistole
Schiitzenmeldung LG/LP Liga
Meldeschluss Landeskdnigsschuss
Tag des Sports

DM WA Bogen im Freien

DM Ordonnanz/Unterhebelrepetierer
SH-Cup Kugel, Bogen und LichtpunktschieRen
LM NDSB-Auflage

DM Bogen 3D

LM NDSB-Auflage

LM NDSB-Auflage Ordonnanz
Endkampf Landeskonigsschiellen
DM KK-Auflage Gewehr/Pistole
Damen-SchieRen
Bundessportausschusssitzung Bogen
Bundessportausschusssitzung

DM LG-Auflage Gewehr
Gesamtprasidiumssitzung
Verbandsratssitzung
Gesamtsportausschusssitzung
Landeskonigsball - vorbehaltlich -
Offenes Training Jugend

Anderungen zum 18.07.2022

18.07.2022

Anderungen vorbehalten

Pforzheim
Celle-Witzebruch
LLZ Kellinghusen
Kellinghusen

LLZ Kellinghusen
LLZ Kellinghusen
LLZ Kellinghusen
Minchen
Bastian Luthje
Martina Dollerschell
Kiel

Wiesbaden
Hannover

LLZ Kellinghusen
LLZ Kellinghusen
Villingen-Schwenningen
LLZ Kellinghusen
Oldenburg

LLZ Kellinghusen
Hannover

LLZ Kellinghusen
Wiesbaden
Minchen
Dortmund

LLZ Kellinghusen
LLZ Kellinghusen
LLZ Kellinghusen
Travemiinde

LLZ Kellinghusen

Seite 1von 1



