

NORDDEUTSCHER SCHÜTZENBUND v.1860 e.V.

Landesverband Schleswig-Holstein

Terminplan 2022

22.07.	24.07.	DM Vorderlader	Pforzheim
23.07.	24.07.	DM Feldbogen	Celle-Witzebruch
	24.07.	KK-Auflage Liga	LLZ Kellinghusen
	31.07.	LM 3D Bogen	Kellinghusen
	<mark>20.08.</mark>	Vorbereitung zur DM in München	LLZ Kellinghusen
	21.08.	Sommer Cup Jugend - Bogen -	LLZ Kellinghusen
	21.08.	KK-Auflage Liga	LLZ Kellinghusen
25.08.	04.09.	DM Gewehr/Pistole	München
ms	01.09.	Schützenmeldung LG/LP Liga	Bastian Lüthje
ms	04.09.	Meldeschluss Landeskönigsschuss	Martina Dollerschell
	04.09.	Tag des Sports	Kiel
09.09.	11.09.	DM WA Bogen im Freien	Wiesbaden
09.09.	10.09.	DM Ordonnanz/Unterhebelrepetierer	Hannover
	10.09.	SH-Cup Kugel, Bogen und Lichtpunktschießen	LLZ Kellinghusen
17.09.	18.09.	LM NDSB-Auflage	LLZ Kellinghusen
24.09.	25.09.	DM Bogen 3D	Villingen-Schwenningen
24.09.	25.09.	LM NDSB-Auflage	LLZ Kellinghusen
	01.10.	LM NDSB-Auflage Ordonnanz	Oldenburg
	01.10.	Endkampf Landeskönigsschießen	LLZ Kellinghusen
06.10.	09.10.	DM KK-Auflage Gewehr/Pistole	Hannover
	15.10.	Damen-Schießen	LLZ Kellinghusen
	15.10.	Bundessportausschusssitzung Bogen	Wiesbaden
	16.10.	Bundessportausschusssitzung	München
22.10.	23.10.	DM LG-Auflage Gewehr	Dortmund
	<mark>29.10.</mark>	Gesamtpräsidiumssitzung	LLZ Kellinghusen
	<mark>30.10.</mark>	Verbandsratssitzung	LLZ Kellinghusen
	06.11.	Gesamtsportausschusssitzung	LLZ Kellinghusen
	12.11.	Landeskönigsball - vorbehaltlich -	Travemünde
	19.11.	Offenes Training Jugend	LLZ Kellinghusen

Änderungen zum 18.07.2022